
 

 
 

Nolikums 
velokross ,,Apkārt Radžu ūdenskrātuvei” 

 
1. Mērķis un uzdevumi. 
1. Veicināt videi draudzīgākā transportlīdzekļa izmantošanu ikdienā. 
2. Popularizēt riteņbraukšanu kā aktīvas atpūtas un veselības veicinošu sporta veidu. 
3. Noskaidrot labākos riteņbraucējus. 
 

2. Laiks un vieta. 
 Velokross notiek 2019. gada 31.augustā plkst.14:00 Jēkabpilī, Mežaparkā. Reģistrācija un numuru 
saņemšana pie Mežaparka namiņa no 10:00 līdz 13:30. 
 

 
 
3. Velokrosu organizē Jēkabpils sporta centrs (Reģ.nr.90000024205) sadarbībā ar biedrību „Veloklubs 
Līvāni” (reģ.nr.40008122473) un ar apstiprinātu tiesnešu brigādes sastāvu. 
 
4. Dalībnieki. 
   Velokrosā piedalās Latvijas ieinteresētie velobraukšanas cienītāji bez dzimuma un dzīves vietas 
ierobežojuma. Par veselības stāvokļa atbilstību velobraukšanai atbild pats dalībnieks.  
   Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst savu personu datu izmantošanai sacensību 
protokolos, sacensību laikā organizatoru uzņemto fotogrāfiju un videomateriālu izmantošanai sacensību 
publiskajos materiālos. 
   Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieka iespējamajām traumām sacensību laikā. 
 

5.Vērtēšana.  
  Grupas un distances: 1aplis ~ 7,5 km  
 

Sievietes Vīrieši  

S1 2007.-2008.g.dzim. 7,5 km V1 2007.-2008.g.dzim. 7,5 km 
S2 2004.-2006.g.dzim. 15 km V2 2004.-2006.g.dzim. 15 km 

S3 2000.-2003.g.dzim. 22,5 km V3 2000.-2003.g.dzim. 22,5 km 

S4 1990.-1999.g.dzim. 22,5 km V4 1990.-1999.g.dzim. 22,5 km 
S5 1980.-1989.g.dzim. 22,5 km V5 1980.-1989.g.dzim. 22,5 km 

S6  1970.-1979.g.dzim. 15 km  V6 1970.-1979.g.dzim. 22,5 km 

S7 1960.-1969.g.dzim. 7,5 km  V7 1960.-1969.g.dzim. 15 km  

S8 1959.g.dz.un vec. 7,5 km V8 1959.-1950.g.dz. 7,5 km  
   V9 1949.dz. un vecāki 7,5 km 

 
 



 
 

6. Noteikumi. 
     Katrs sacensību dalībnieks piesakoties sacensībām, uzņemas pilnu atbildību par savu veselības atbilstību 
sacensību distances veikšanai, par ceļu satiksmes noteikumu un sacensību nolikuma noteikumu ievērošanu.. 
     Organizatori neatbild par jebkādiem tiešiem, netiešiem, neparedzamiem vai paredzamiem fiziskiem un 
materiāliem zaudējumiem sacensību dalībniekiem, kas var notikt pirms vai pēc sacensībām, kā arī to laikā. 
Organizatori nav atbildīgi par iespējamām sadursmēm, kritieniem un citiem nelaimes gadījumiem trasē. 
    Apstiprinot savu dalību sacensībās, dalībnieki atsakās no jebkādu pretenziju izvirzīšanas organizatoriem 
vai citām pasākuma organizēšanā iesaistītām personām pēc iespējama nelaimes gadījuma vai materiālo 
zaudējumu rašanās un necīnās par zaudējumu atgūšanu tiesas ceļā. 

   Visiem dalībniekiem ķiverēm jābūt OBLIGĀTI aizsprādzētām.      
   Ja kādu apstākļu dēļ dalībnieks nevar finišēt, tad par to obligāti jāinformē galvenais tiesnesis līdz velokrosa 
beigām.  
   Kategoriski aizliegts no distances doties prom, par to nepaziņojot tiesnešiem. 
   Bērni, jaunāki par 12 gadiem, drīkst piedalīties tikai vecāku klātbūtnē vai ar vecāku apstiprinātu 
iesniegumu, ka uzņemas pilnu atbildību par sava bērna drošību un veselības atbilstību. 
    
7. Apbalvošana.  
1.-3. vietas ieguvējus katrā vecuma un dzimuma grupā apbalvo ar medaļām un suvenīrbalvām. 
 

8. Pieteikumi. 
   Dalība velokrosam jāpiesaka elektroniski velokross.lv/jekabpils līdz 27.08. plkst.12:00 vai zvanot pa 
tālruņiem 65232573, 26321112, pa e-pastu jekabpilssc@inbox.lv. 
 

 9. Uzņemšanas noteikumi. 
Izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās sedz komandējošā organizācija vai paši dalībnieki.  
Jautājumu gadījumā zvanīt uz mob.t..26321112. 
 
 

Sacensību organizatori apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām un tiks izmantoti 

vienīgi sacensību vajadzībām. 
 Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas 

Nr.90000024205, adrese Brīvības iela  120, Jēkabpils, LV-5201, tālrunis 65236777, elektroniskā pasta 

adrese pasts@jekabpils.lv  

 
 
 
 

Veiksmīgu startu!!! 
 


